Avenida  Ernesto Trivellato-120- Bairro Triângulo  – Ponte Nova- MG – CEP 35430-141

CNPJ: 01.095.667/0001-88Telefone:  31-3819-8800 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br.

ATO Nº 007/2016

Designa o empregado público para

exercer as funções de compras do

CISAMAPI .

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do

Vale do Piranga-CISAMAPI,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - Designa o  empregado público abaixo identificado para exercer

as funções de compras do CISAMAPI:

I) Guilherme  Francisco do Carmo Bitarães Roldão

Parágrafo único – Este Ato administrativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Ponte Nova, 02 de Janeiro de 2017.

Silvério Joaquim Aparecido da Luz

Prefeito Municipal de Rio Doce

Presidente do CISAMAPI